κάτοχο ΑΦΜ 173719159, πρώην κάτοικο επί της οδού 
Πύθωνος αρ. 31 στην Αθήνα και νυν αγνώστου διαμονής 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/24/980044 14.5.2024 βε-
βαίωση της Διεύθυνσης Δημόσιας Ασφάλειας του Αρχη-
γείου της Ελληνικής Αστυνομίας, πολλαπλό τέλος ποσού 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00) ήτοι το ελάχιστο, 
σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται